Serviço Público Federal

Universidade Federal do Amapá

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias
Departamento de Extensão

Página 1 de 9

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ALUNOS DO PROJETO UNIENEM/PIAP –

EDITAL 013/2017-DEX/PROEAC

A coordenação do Programa de Inclusão, Acesso e Permanência (registro nº

016/2016 – DEX/PROEAC/UNIFAP), através do Departamento de Extensão, da

Universidade Federal do Amapá – UNIFAP, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, torna pública o RESULTADO FINAL da seleção de alunos para o

provimento de 50 vagas para a composição de uma turma e formação de cadastro

reserva, do Projeto UniENEM/PIAP para o ano de 2017 no Centro de Mobilização

Social Vitória Régia, na cidade de Santana/AP, observadas as disposições legais

aplicáveis à espécie e as normas contidas no edital nº 013/2017-DEX/PROEAC bem

como o disposto na Resolução Nº 009/2006-CONSU/UNIFAP e demais normas

institucionais pertinentes.

PERÍODO DE MATRÍCULA: 12 e 16 de junho de 2017

HORA: 14h as 18h

LOCAL: Centro de Mobilização Social Vitória Régia

PREVISÃO DO INÍCIO DAS AULAS: 19 de junho de 2017

OBS: O não comparecimento no período estabelecido implica na perda da vaga e

consequente chamada do cadastro reserva.

ORD INSC NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 10 SILVANA LIMA DE SOUZA CLASSIFICADO (A)

2 31 PRISCILA MARREIROS DE SOUZA CLASSIFICADO (A)

3 41 VICTOR THIAGO PANTOJA TRINDADE CLASSIFICADO (A)

4 42 ADRIANA DOS SANTOS PANTOJA CLASSIFICADO (A)

5 49 CRISTIANE MENDES CARVALHO CLASSIFICADO (A)

6 107 MICAELEN DOS SANTOS MACIEL CLASSIFICADO (A)

7 197
MÁRCIA CRISTINA DO NASCIMENTO
RODRIGUES

CLASSIFICADO (A)

8 240 KLEBERSON BLENDO DE SOUZA BARBOSA CLASSIFICADO (A)

9 250
EDINETE DO SOCORRO PACHECO DOS
SANTOS

CLASSIFICADO (A)

10 38 MARIA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA BARBOSA CLASSIFICADO (A)

11 39 JAMILE CRISTINY FERREIRA BARBOSA CLASSIFICADO (A)

12 52 MARIA DE NAZARÉ PANTOJA BARBOSA CLASSIFICADO (A)

13 53 ADRIANA GAMA DE BRITO CLASSIFICADO (A)

Serviço Público Federal

Universidade Federal do Amapá

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias
Departamento de Extensão

Página 2 de 9

14 58 MAIELLE SILVA DE AGUIAR CLASSIFICADO (A)

15 87 FABIANA DANTAS DA SILVA CLASSIFICADO (A)

16 137 VALDILEI DO SOCORRO PINHEIRO FERREIRA CLASSIFICADO (A)

17 2 PATRICK DA KOURY XAVIER  CLASSIFICADO (A)

18 17 CAMILA ALVOREDO FERREIRA CLASSIFICADO (A)

19 62 ALVINO VASQUES PIMENTEL CLASSIFICADO (A)

20 77 LAIS MADUREIRA DE SOUZA CLASSIFICADO (A)

21 129 PAOLA NOGUEIRA RODRIGUES CLASSIFICADO (A)

22 144 VANDERSON FREITAS DE ABREU  CLASSIFICADO (A)

23 153 ALANDER ROBERTO DE FREITAS FERREIRA CLASSIFICADO (A)

24 169 IONARA DA SILVA NASCIMENTO CLASSIFICADO (A)

25 75 ARLETE NOITE RIBEIRO CLASSIFICADO (A)

26 136 JOÃO DE DEUS DE SOUZA DUARTE CLASSIFICADO (A)

27 168 IZADORA DA CONCEIÇÃO FERREIRA  CLASSIFICADO (A)

28 182 JUACI PINHO ALVES CLASSIFICADO (A)

29 186 SALISA FREITAS SOUTO CLASSIFICADO (A)

30 288 JESSIENE BATISTA PACHECO  CLASSIFICADO (A)

31 125 SUANY GARCIA DE SOUZA  CLASSIFICADO (A)

32 166 JOSIANE VASCONCELOS DOS SANTOS  CLASSIFICADO (A)

33 61 ADRIELLE DUARTE FREIRES CLASSIFICADO (A)

34 1 EMANUELY CRISTINA GAIA DOS SANTOS  CLASSIFICADO (A)

35 6 VANESSA MORAES CARVALHO  CLASSIFICADO (A)

36 12 QUEREM BATISTA RODRIGUES CLASSIFICADO (A)

37 14 MAILON DUARTE COELHO CLASSIFICADO (A)

38 16 STHEFANY ALVOREDO RODRIGUES CLASSIFICADO (A)

39 172 GUILHERME LOBATO DE SOUZA CLASSIFICADO (A)

40 25 DENIVALDO MARREIROS SOARES CLASSIFICADO (A)

41 88 IANA NOGUEIRA DA SILVA CLASSIFICADO (A)

42 105 PRISCILA FERREIRA DE SOUZA  CLASSIFICADO (A)

43 133 LUANA DE SOUZA CAVALCANTE CLASSIFICADO (A)

44 134 MARINALVA CAVALCANTE LEITE CLASSIFICADO (A)

45 196 DIELIDA MOARES ANDRADE CLASSIFICADO (A)

46 198 JAMILE MORAES ANDRADE  CLASSIFICADO (A)

47 253 GLEICIANE COSTA PEREIRA CLASSIFICADO (A)

48 280 FABRÍCIA PINHEIRO CORTES CLASSIFICADO (A)

49 97 ANNE CAROLINE ALFAIA DE SÁ CLASSIFICADO (A)

50 131 ADRIANO FREITAS DE SOUZA CLASSIFICADO (A)

1 271 ALINE DE OLIVEIRA FERREIRA CADASTRO RESERVA

2 26 MARIA MICHELE DA SILVA MARQUES CADASTRO RESERVA

3 9 LEIDA DAIANNE DE SOUZA NASCIMENTO CADASTRO RESERVA

Serviço Público Federal

Universidade Federal do Amapá

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias
Departamento de Extensão

Página 3 de 9

4 18 MARLOS FABRÍCIO LISBOA SIROTHEAU CADASTRO RESERVA

5 19 MATHEUS SILVA SANTOS CADASTRO RESERVA

6 20 EDUARDO LIMA DE MELO CADASTRO RESERVA

7 27 JOSIEL ALMEIDA SOS SANTOS CADASTRO RESERVA

8 29 LUCÉLIA MIRANDA DA SILVA CADASTRO RESERVA

9 55 IVANETE ALMEIDA DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

10 78 JAQUELINE MORAES DA GAMA CADASTRO RESERVA

11 104 JOSÉ EDILSON DA COSTA JUNIOR  CADASTRO RESERVA

12 109 RHUAN CARLOS DE FREITAS BENJAMIM CADASTRO RESERVA

13 115 REGIANE DE BRITO CRUZ CADASTRO RESERVA

14 124 LUANY LIMA SANTANA CADASTRO RESERVA

15 128 IAZUDARA SALES SANTOS  CADASTRO RESERVA

16 140 JANAYNA CRISTINA SILVA DA COSTA CADASTRO RESERVA

17 157 ROSENAE LIMA DE MORAES CADASTRO RESERVA

18 158 WELLINGTON SANTOS DE SAMPAIO CADASTRO RESERVA

19 162 SIMONE FURTADO FRANCA  CADASTRO RESERVA

20 191 PATRÍCIA NUNES ARAÚJO CADASTRO RESERVA

21 202 FABIANA ALMEIDA RAMOS CADASTRO RESERVA

22 212 CARINE NOGUEIRA DE SOUSA CADASTRO RESERVA

23 241 ISAAC RAVELY DOS SANTOS NEVES CADASTRO RESERVA

24 249 MARIA HELENA SILVA DA COSTA CADASTRO RESERVA

25 56 LARISSA BRITO DE SOUZA CADASTRO RESERVA

26 57 LORENA BRITO DE SOUZA CADASTRO RESERVA

27 92 DEISIANE ARAÚJO DO CARMO CADASTRO RESERVA

28 150 ERIKA WANY TRINDADE DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

29 227 ADALBERTO HORÁCIO DE OLIVEIRA MENDES CADASTRO RESERVA

30 228 JOELSON DE OLIVEIRA DO CARMO  CADASTRO RESERVA

31 235 JOSÉ MARIA DE VASCONCELOS GARCIA  CADASTRO RESERVA

32 243 JOSÉ CARLOS OLIVEIRA DE ARAÚJO NETO CADASTRO RESERVA

33 294 LUCAS DE LIMA MENDES CADASTRO RESERVA

34 237 JULIANE ALMEIDA CARVALHO  CADASTRO RESERVA

35 143 CLEISIANE DE ARAÚJO RODRIGUES CADASTRO RESERVA

36 210 DANIEL DA SILVA FERREIRA CADASTRO RESERVA

37 15 JOAQUIM NETO BORGES CARVALHO CADASTRO RESERVA

38 28 AGLAY FERNANDES MACEDO  CADASTRO RESERVA

39 32 JULIANA PEREIRA SANTOS CADASTRO RESERVA

40 50
PABLO HENRIQUE DO NASCIMENTO DE
SOUSA

CADASTRO RESERVA

41 51 FRANK DAMACENA DA COSTA CADASTRO RESERVA

42 63 ANA PAULA MELO E SILVA CADASTRO RESERVA

Serviço Público Federal

Universidade Federal do Amapá

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias
Departamento de Extensão

Página 4 de 9

43 76 CLIVIA CAROLINE SANTOS DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

44 80 LUIZ CARLOS TELES DA CUNHA FILHO CADASTRO RESERVA

45 90 DANIELE GONÇALVES DA SILVA  CADASTRO RESERVA

46 102 JOÃO HENRIQUE FARIAS LACERDA  CADASTRO RESERVA

47 103 JOÃO PAULO FARIAS LACERDA CADASTRO RESERVA

48 138 SANDRO NEI DA SILVA LOUREIRO CADASTRO RESERVA

49 139 ITALO DE JESUS SOUZA DO AMARAL CADASTRO RESERVA

50 151 RODRIGO VILHENA DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

51 160 CRISTINA BATISTA CALDAS  CADASTRO RESERVA

52 167 VINICIUS SOUZA PANTOJA CADASTRO RESERVA

53 245 ANDRESSA DA SILVA MARQUES  CADASTRO RESERVA

54 246 IZABELA FERREIRA MARTEL CADASTRO RESERVA

55 277 BELINI SANTIAGO TENÓRIO  CADASTRO RESERVA

56 295 WALTER LIMA DA SILVEIRA NETO CADASTRO RESERVA

57 37 BRUNA RAFAELE BARBOSA ALVES CADASTRO RESERVA

58 119 TAYANE CARMO DA SILVA CADASTRO RESERVA

59 130 BRUNO DOS SANTOS DIAS CADASTRO RESERVA

60 148 ERILENI ALVES SERRÃO  CADASTRO RESERVA

61 156 WESLLEN FERREIRA DE SOUZA  CADASTRO RESERVA

62 173 BRENDA DE OLIVEIRA BARROS CADASTRO RESERVA

63 174 BRUNA DE OLIVEIRA BARROS CADASTRO RESERVA

64 239 GIDEÔNI DE SOUZA RAMOS  CADASTRO RESERVA

65 248 ARÍCIA GADELHA MACIEL CADASTRO RESERVA

66 141 LORENA PALHETA ALVES CADASTRO RESERVA

67 175 MARIA JOSÉ BEZERRA CADASTRO RESERVA

68 183 LUCAS DA SILVA NADCIMENTO CADASTRO RESERVA

69 192 AILTON BATISTA DA SILVA  CADASTRO RESERVA

70 200 SHEILA AZEVEDO LOBATO CADASTRO RESERVA

71 267 GEANE AMBROSIO DE SOUZA CADASTRO RESERVA

72 274 GABRIEL ASSUNÇÃO COSTA DE SOUZA CADASTRO RESERVA

73 292 RODRIGO DA SILVA LEAL  CADASTRO RESERVA

74 301 ALANA ALVES DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

75 302 KETRY SARDINHA BARBOSA  CADASTRO RESERVA

76 13 ELISIA DOS SANTOS PARAFITA CADASTRO RESERVA

77 22 VANESSA SANTIAGO MONTEIRO CADASTRO RESERVA

78 24 MYRIAM CORREIA RAMOS CADASTRO RESERVA

79 40 ALINE SANCHES DE MELO CADASTRO RESERVA

80 60 ARIANNY FERREIRA COSTA CADASTRO RESERVA

81 72 MARCELY CONCEIÇÃO BRAGA LIMA CADASTRO RESERVA

82 73 DAIANE DO CARMO DIAS CADASTRO RESERVA

Serviço Público Federal

Universidade Federal do Amapá

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias
Departamento de Extensão

Página 5 de 9

83 81 JANIELE PINTO SANTIAGO CADASTRO RESERVA

84 91 FELIPE NOGUEIRA LEMOS CADASTRO RESERVA

85 108 LILIANE MARTEL MADUREIRA CADASTRO RESERVA

86 117 ALDRIELENE BRAGA ROCHA CADASTRO RESERVA

87 121 LORENA NOGUEIRA DE MELO CADASTRO RESERVA

88 127 JOZIELE DA FONSECA MORAIS  CADASTRO RESERVA

89 132 SHEYLA DA SILVA BARBOSA CADASTRO RESERVA

90 145 LEONAN GOMES DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

91 154 ROSENILDE NONATO MORAES CADASTRO RESERVA

92 164 LORRANE PATRÍCIA CARVALHO SOBRINHO CADASTRO RESERVA

93 194 WENDY STEFANIE MORAES DE SÁ CADASTRO RESERVA

94 213 LUCIANE DE SALES GOMES CADASTRO RESERVA

95 149 SILMARA DOS SANTOS FURTADO  CADASTRO RESERVA

96 283 PAULA RAYANE DE SOUZA NUNES CADASTRO RESERVA

97 120 GLEYCIANE LIMA DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

98 95 KLINTO TIAGO SOUZA DE SOUSA CADASTRO RESERVA

99 226 CARLA RODRIGUES CARDOSO   CADASTRO RESERVA

100 188 LIGIA CARLA SANTOS SILVA CADASTRO RESERVA

101 270 BENEDITA ANTONIA CARDOSO DE ALMEIDA  CADASTRO RESERVA

102 272 MARLIANE PICANÇO PEREIRA CADASTRO RESERVA

103 284
JOHNATHAN GONÇALO DA ROCHA DE
ALMEIDA

CADASTRO RESERVA

104 290 GLENDA FONSECA DA CRUZ CADASTRO RESERVA

105 116 ALBA DE MENEZES DE SOUZA CADASTRO RESERVA

106 4 DEOLIRES BATISTA DA SILVA CADASTRO RESERVA

107 7 JOSÉ RONALDO BENJAMIM DE SOUZA CADASTRO RESERVA

108 33 KARINA MONTEIRO RAMOS CADASTRO RESERVA

109 66 ALESSANDRA DE OLIVEIRA SANCHES CADASTRO RESERVA

110 74 PRISCILA AMARAL DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

111 106 SILVANA FURTADO FRANÇA CADASTRO RESERVA

112 142 WELLITOM OLVEIRA DE MELO CADASTRO RESERVA

113 155 VANESSA VILHENA BORGES  CADASTRO RESERVA

114 159 ANDRÉA JESSICA DA SILVA CADASTRO RESERVA

115 184 VALDIRENE SANTOS SILVA CADASTRO RESERVA

116 185 LUCIANA BALIEIRO DE SOUZA  CADASTRO RESERVA

117 214 LOURENÇA TANIA CARDOSO DE ASSUNÇÃO CADASTRO RESERVA

118 215 LORENA ASSUNÇÃO SANTOS CADASTRO RESERVA

119 218 BEATRIZ DA SILVA PIMENTEL CADASTRO RESERVA

120 219 HELEN RAISA CARDOSO PASTANA  CADASTRO RESERVA

121 220 LARISSA FERREIRA VANZILER CADASTRO RESERVA

Serviço Público Federal

Universidade Federal do Amapá

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias
Departamento de Extensão

Página 6 de 9

122 232 ANA BEATRIZ COLARES VALES CADASTRO RESERVA

123 244 MARIA CLEONICE PACHECO MORAES CADASTRO RESERVA

124 286 ELLEN RAYANE CARDOSO PASTANA  CADASTRO RESERVA

125 187 IVANILSE MAIA CORREA CADASTRO RESERVA

126 23 ANNY KAROLYNE CUNHA DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

127 110 KELIANE GOMES DA SILVA CADASTRO RESERVA

128 233 LUCIELH SILVA DA SILVA  CADASTRO RESERVA

129 43 ALERRANDRO BARBOSA DANTAS CADASTRO RESERVA

130 83 JOSILENE BARBOSA SOUZA CADASTRO RESERVA

131 84 DAYANE MIRANDA DA SILVA CADASTRO RESERVA

132 94 BEATRIZ SILVA DA SILVA  CADASTRO RESERVA

133 99 JOSÉ VITOR SANTOS RODRIGUES CADASTRO RESERVA

134 100 ANDRESSA DE FREITAS TAVARES CADASTRO RESERVA

135 101 LUIZ FELIPE COSTA DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

136 111 FRANCIELE DA SILVA COSTA CADASTRO RESERVA

137 113 FRANCINEI DA SILVA COSTA CADASTRO RESERVA

138 118 DAILMA DO SOCORRO PASTANA DA GAMA  CADASTRO RESERVA

139 146 GUILHERME DE SOUZA PINHEIRO CADASTRO RESERVA

140 165 LUZANITA PENA CORDEIRO  CADASTRO RESERVA

141 171 LARISSA GARCIA BATISTA CADASTRO RESERVA

142 176 ELEASSIR PANTALEÃO SILVA CADASTRO RESERVA

143 190 JAQUELINE MARTEL DE ALMEIDA CADASTRO RESERVA

144 193 ANA PAULA FAÇANHA ALMEIDA CADASTRO RESERVA

145 199 MARIA VITÓRIA COSTA ALVES  CADASTRO RESERVA

146 201 IEDA DO SOCORRO DUARTE MIRANDA CADASTRO RESERVA

147 203 LUCILENE DE SOUZA SANTOS CADASTRO RESERVA

148 204 CAMILA NUNES PIMENTEL CADASTRO RESERVA

149 206 GABIEL SANTOS DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

150 207 LINDALVA MACHADO DE CARVALHO CADASTRO RESERVA

151 209 CAROLINE DO CARMO DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

152 221 FRANCINEI TUPINAMBA BARROS CADASTRO RESERVA

153 231 MARIA TAINA PANTOJA ALMEIDA CADASTRO RESERVA

154 251 ANDRESA FERREIRA LADISLAU CADASTRO RESERVA

155 258 THALIA DA SILVA FONSECA CADASTRO RESERVA

156 259 MARIA DO SOCORRO MIRANDA DE SOUZA CADASTRO RESERVA

157 262 MESSIAS SLONE PEREIRA BARBOSA CADASTRO RESERVA

158 264 MARCELO BEZERRA DOS REIS CADASTRO RESERVA

159 268 GLENDA RODRIGUES COELHO CADASTRO RESERVA

160 276 ANA JOANA ALVES DA SILVA  CADASTRO RESERVA

161 278 LEIDIANE DE SOUZA MATOS CADASTRO RESERVA

Serviço Público Federal

Universidade Federal do Amapá

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias
Departamento de Extensão

Página 7 de 9

162 281 NELMA DE JESUS CARDOSO DA SILVA CADASTRO RESERVA

163 282 UANE CAROLINA MARQUES GOMES CADASTRO RESERVA

164 291 GLAUCIANE DE SOUZA MATOS CADASTRO RESERVA

165 293 VALDINEI SILVA DE MORAIS CADASTRO RESERVA

166 300 JOSIVAN BATISTA FARIAS CADASTRO RESERVA

167 260 ALCINETE DO ROSÁRIO DE CASTRO CADASTRO RESERVA

168 59 VITOR AIROM DA COSTA GUIMARÃES CADASTRO RESERVA

169 5 MARIANA OLIVEIRA ALVES DA SILVA CADASTRO RESERVA

170 8 EMANUELA ALVES DA ROCHA CADASTRO RESERVA

171 11 JULIANA DE LIMA GAMÃ  CADASTRO RESERVA

172 30 HEVILA SAMIRE ALVES COSTA CADASTRO RESERVA

173 44 SANDY GLEICE SANTOS MACHADO CADASTRO RESERVA

174 45 DAIANY FATI VIEIRA CADASTRO RESERVA

175 46 LUAN CHARLES DA COSTA FATI CADASTRO RESERVA

176 47 SHIRLEY ROBERTA MARQUES MOTA CADASTRO RESERVA

177 48 FABIANA DA SILVA BARBOSA CADASTRO RESERVA

178 64 GABRIEL CARDOSO FERREIRA CADASTRO RESERVA

179 67 CATIANE DOS SANTOS LOPES CADASTRO RESERVA

180 69 ANTONIEL GONÇALVES NUNES CADASTRO RESERVA

181 70 TIAGO DA SILVA BITENCURTE CADASTRO RESERVA

182 71 FERNANDO DOS SANTOS AIRES JUNIOR CADASTRO RESERVA

183 85 JENNIFER LUANA NASCIMENTO DA LUZ CADASTRO RESERVA

184 86 DILSON GABRIEL DO NASCIMENTO MIRANDA CADASTRO RESERVA

185 93 EDINALDO SARDINHA RAMOS CADASTRO RESERVA

186 96 ADRIANA DE MELO ANDRADE CADASTRO RESERVA

187 98 SILVANA FERREIRA LADISLAU CADASTRO RESERVA

188 114 JONAS DA SILVA FLEXA CADASTRO RESERVA

189 126 HIGOR DE CASTRO PINHEIRO CADASTRO RESERVA

190 152 ALÉX DE FREITAS TAVARES CADASTRO RESERVA

191 170 ALESSANDRO QUEIROZ DA SILVA CADASTRO RESERVA

192 180 FELIPE DE SOUZA PEREIRA  CADASTRO RESERVA

193 181 GABRIEL NASCIMENTO DA SILVA CADASTRO RESERVA

194 195 EULLER COSTA NERI  CADASTRO RESERVA

195 205 PAMELA JUCÁ GALENO CADASTRO RESERVA

196 216 MAYARA DA SILVA CASTRO  CADASTRO RESERVA

197 217 NATALIA LIMA ALBUQUERQUE CADASTRO RESERVA

198 222 GUEMERTIZ LIMA NEVES CADASTRO RESERVA

199 223 HAYLLA KAROLAYNE PEREIRA RABÊLO CADASTRO RESERVA

200 224 CLEISON PANTOJA DAS MERCES CADASTRO RESERVA

201 225 ANGELA LARISSA PEREIRA RABÊLO CADASTRO RESERVA

Serviço Público Federal

Universidade Federal do Amapá

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias
Departamento de Extensão

Página 8 de 9

202 229 ALEX ANDREW DOS SANTOS PENANTE CADASTRO RESERVA

203 230 VALMIR COSTA DA SILVA JUNIOR CADASTRO RESERVA

204 236 ELIELSON MOURA DE SOUZA CADASTRO RESERVA

205 238 ROBERT LUCAS MARQUES PANTOJA CADASTRO RESERVA

206 242 ELISON CHIOR CORTINHAS DA SILVA CADASTRO RESERVA

207 252 JÉSSICA MENDES BRANDÃO CADASTRO RESERVA

208 257 ADRIANA DE MENEZES DE SOUZA CADASTRO RESERVA

209 263 CLEIDIANE MELO DA SILVA CADASTRO RESERVA

210 266 TAINARA COSTA DE FIGUEIREDO CADASTRO RESERVA

211 273 KELLY GOMES CARDOSO  CADASTRO RESERVA

212 285 ERICA DOS SANTOS DUARTE CADASTRO RESERVA

213 289 ROSIANA BATISTA PACHECO  CADASTRO RESERVA

214 297 CHARLISON LIMA REIS CADASTRO RESERVA

215 299 FLÁVIA BARROS DA SILVA  CADASTRO RESERVA

216 36 CELINE MARIA CARDOSO SILVA CADASTRO RESERVA

217 161 GRASIELE SILVA DO NASCIMENTO CADASTRO RESERVA

218 163 VANESSA MARTINS DE SOUZA  CADASTRO RESERVA

219 208 LUCAS BARROS CAVALCANTE  CADASTRO RESERVA

220 234 TAISSA BATISTA DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

221 255 JOÃO PIMENTEL DE AGUIAR CADASTRO RESERVA

222 261 JOSÉ ISMAEL DE CASTRO BARBOSA  CADASTRO RESERVA

223 177 CHIRLENY FEITOSA FURTADO CADASTRO RESERVA

224 178 SHEILA MARIA FEITOSA FURTADO CADASTRO RESERVA

225 3 MOISES DO CARMO DE ANDRADE  CADASTRO RESERVA

226 21 SIRLIANE SOUZA DUARTE  CADASTRO RESERVA

227 65 PATRICK PINHEIRO COSTA CADASTRO RESERVA

228 68 AFONSO BARBOSA GARCIA CADASTRO RESERVA

229 79 ARIANE ASSUNÇÃO SANTOS CADASTRO RESERVA

230 82 VANESSA VASCONCELOS DIAS CADASTRO RESERVA

231 112 ANDRESSA NAYARA MIRANDA DE SOUZA CADASTRO RESERVA

232 147 MATHEUS DO MONTE DA SILVA CADASTRO RESERVA

233 179 SELMA LUCIA DOS SANTOS PACHECO CADASTRO RESERVA

234 189 ANA MARIA SANTOS DE ALMEIDA CADASTRO RESERVA

235 211 EDMAR SILVA DA SILVA CADASTRO RESERVA

236 247 ANTONIA BENEDITA NASCIMENTO PARENTE CADASTRO RESERVA

237 254 GESSICA DO NASCIMENTO PARENTE CADASTRO RESERVA

238 265 MILENA PIMENTEL SANTOS CADASTRO RESERVA

239 269 ANA SILVA DE SOUZA  CADASTRO RESERVA

240 275 EDUARDO VINICIUS DE SOUZA BORGES CADASTRO RESERVA

241 279 SUELEN DA SILVA DUARTE CADASTRO RESERVA

Serviço Público Federal

Universidade Federal do Amapá

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias
Departamento de Extensão

Página 9 de 9

242 287 RAILAN CUIER PANTOJA  CADASTRO RESERVA

243 296 WELLINTON ALVES ZAQUEU  CADASTRO RESERVA

244 303 ANDREY SIMONS MIRANDA DE SOUZA CADASTRO RESERVA

245 298 MARCIA DE OLIVEIRA GOMES CADASTRO RESERVA

Macapá-AP, 12 de junho 2017

Profª. Esp. Kelton Luis Belém dos Santos
Coordenador do Programa de Inclusão, Acesso e Permanência - PIAP